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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ELJSTIQ

  2 ILQ+ATCA JETS (1) H 5   22

  3 -IQMMEFU JACTAI (2)  5H   30   52

  4 F+UHORLE MIMIQUE M 2   34   86

  5 HU+EEIBT FORMEL (3)  2J   36  122

  6 IU+EXTAP HÉBÈTE  8J   42  164

  7 ATU+TLOE PLEXI (4) O 1   78  242

  8 RZOERLI ALOUETTE  6A   62  304

  9 O+NAUNUS RELIREZ E 5   64  368

 10 NU+UTASL NOUAS  9I   36  404

 11 U+NPILND SALUANT A 2   24  428

 12 DN+?IMNU LUPIN (5)  1G   28  456

 13 NN+RISEE S(O)DIUM (6)  2A   22  478

 14 DSE?EAG ENRÉSINE (7) O 8   77  555

 15 VEBYNOE AGE(N)DES (8) B 8   72  627

 16 EENV+GEA BOY (9) A13   48  675

 17 E+RSOCAI VENGEAI 13I   30  705

 18 AC+ADORV OSIER C 9   32  737

 19 O+FHKW CADAVRE 11I   26  763

 20 FHO WOK (10) C 5   31  794

HO 14J   28  822
 

  1: JET n.m.
 

      JET [djèt] n.m. Avion à réaction.
 

  2: JACTER v. 10. Fam. Parler.
 

  3: FORMEL, ELLE adj. Formulé avec précision. - Qui s'attache à la forme.
 

  4: PLEXI n.m. (Nom déposé) Fam. Plexiglas.
 

  5: LUPIN n.m. Plante fourragère.
 

  6: SODIUM n.m. Métal très répandu dans la nature à l'état de sel.
 

  7: ENRÉSINER v. 10. Reboiser (une plantation) en résineux.
 

  8: AGENDER [aj-in-dé] v. 10. Helv. Noter sur un agenda.
 

  9: BOY, BOYESSE [bo-] n. Domestique indigène.
 

10: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.


